2020 年 9 月 30 日

各 位

        オタフクホールディングス株式会社

社長人事に関するお知らせ

 お多福グループでは、2020 年 10 月 1 日付にて、事業会社の社長人事を下記の通り内定しましたのでお知らせ

いたします。

記

【社長人事】

■オタフクソース株式会社

氏名 新役職 現役職

佐々木 直義 取締役会長 代表取締役社長

佐々木 孝富 代表取締役社長
取締役

(オタフクホールディングス　専務取締役※１)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(※1)引き続き兼任

以上

新代表取締役社長プロフィール

氏名     佐々木 孝富（ささき たかとみ）

生年月日  昭和 43（1968）年 5 月 17 日 52 歳

＜経歴＞

平成 4（1992）年  3 月  慶應義塾大学 商学部 卒業

平成 7（1995）年  4 月  オタフクソース株式会社 入社

平成 11（1999）年 10 月 研究開発部 次長 兼 資材課 課長

平成 12（2000）年 10 月 営業本部 マーケティング部 部長

平成 16（2004）年 10 月 営業本部  副本部長 兼 量販事業部長

平成 17（2005）年 10 月 営業本部  本部長

平成 17（2005）年 11 月 オタフクソース株式会社 取締役 就任

平成 21（2009）年 10 月 オタフクホールディングス株式会社(※2) 取締役

平成 25（2013）年 10 月 オタフクホールディングス株式会社(※2) 常務取締役

平成 30（2018）年 10 月 オタフクホールディングス株式会社 専務取締役 就任（現任）

令和 2（2020）年  10 月 オタフクソース株式会社 代表取締役社長 就任（現任）

(※2)就任時の社名は「お多福グループ株式会社」、2014 年に現在の社名「オタフクホールディングス株式会社」に名称変更

オタフクホールディングス株式会社 広報部 大内 ・ 沖本

〒733－8670 広島市西区商工センター7 丁目 4－27  TEL 082－277－7112  MAIL：ota-pr@otafuku.co.jp

※本件は、大阪商工記者会、広島経済記者クラブに同様の資料を配布させていただいております。